
時刻表

行 き　【硯出石公民館前→久原】 帰 り　【久原→硯出石公民館前】
第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 第６便 第７便 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 第６便 第７便

硯出石公民館前 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:35 久原 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44

水頭公民館前 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:38 長崎医療センター前 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45

今村バス停 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:39 北門前 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46

蓮蔵寺 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:41 与崎 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49

溝陸 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:43 岩松公民館前 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51

今村橋 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:44 岩松駅前 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52

さつき台団地 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:47 田久保 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55

先網代 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:49 釜川内公民館前 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57

山境 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:50 釜川内 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58

日泊 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:51 上祝崎 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00

小学校前 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:52 祝崎集落センター前 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02

釘の頭 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:53 祝崎 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03

精神医療センター前 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:54 船津集会所前 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04

蔦川内 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:54 船津 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05

船津 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 14:55 蔦川内 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06

船津集会所前 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 14:56 精神医療センター前 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06

祝崎 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 14:57 釘の頭 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07

祝崎集落センター前 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 14:58 小学校前 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08

上祝崎 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:00 日泊 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09

釜川内 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:02 山境 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10

釜川内公民館前 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:03 先網代 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11

田久保 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:05 さつき台団地 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13

岩松駅前 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:08 今村橋 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16

岩松公民館前 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:09 溝陸 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17

与崎 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:11 蓮蔵寺 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19

北門前 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:14 今村バス停 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21

長崎医療センター前 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:15 水頭公民館前 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22

久原 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:16 硯出石公民館前 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25

→「硯出石公民館前」が新たに加わります。

令和７年３月１日改定


